
星鐘同窓会総会・新年ﾊﾟｰﾃｨｰ中止のお知らせ 

  

拝啓 寒さ厳しき折から、いよいよご清祥

のこととお喜び申し上げます。 

さて、令和３年１日(土)に予定しておりまし

た第３１回星鐘同窓会総会並びに新年ﾊﾟｰﾃｨｰ

ですが、新型コロナ感染拡大の状況を踏まえ

開催を中止いたします。また、総会は書面に

よる開催とさせていただきます。総会資料等

は学校ウェブサイト同窓会ページにて掲載い

たしますので、総会議案について何卒ご承認

賜りますようお願い申し上げます。 
江陵高校ウェブサイト 

http://khss.p2.weblife.me/ 

 

なお、本校は令和 3 年 3 月末をもちまして

閉校いたします。今後の同窓会のご案内につ

いては、LINE 公式アカウント

「星鐘同窓会」にてお知らせ致

します。右記の QR コードにて

「友達追加」してください。 
※すでに LINE グループ「池田女子 池田西 江陵高校卒

業生」のメンバーに加入している方はグループを令和３年

１月末で廃止します。お手数をおかけしますが改めて上記

の QR コードで「友達追加」をお願いします。 
皆様の御理解と御協力の程宜しくお願い致

します。 

令和２年１２月 

星鐘同窓会会長 小川 敏也 


